江门市气象局关于开展雷电防护装置
检测标识应用工作的函

各市（区）气象局、住房和城乡建设局、水利局、交通运输局、供电局：

为进一步贯彻落实《江门市气象局等五部门关于规范建设工程防雷装置检测行为进防雷装置检测市场健康发展的意见》（江气〔2018〕47号）文件要求，加强对防雷装置检测行为的事中事后监管，维护防雷装置检测报告的真实性和严谨性，我局现将应用防雷装置检测报告身份识别码及对应检测标识工作有关要求函告如下：

一．我局已于2019年1月1日正式启用“防雷装置检测在线监测管理系统”，并已发函通知各防雷装置检测单位必须通过监管平台实时上传检测行为和数据。

二．凡通过“防雷装置检测在线监测管理系统”实时上传检测行为和数据并经市气象局审核后所出具的防雷装置检测报告，将核发“广东省雷电防护装置检测标识”，作为防雷装置检测报告真实、有效的身份标识，各部门在办理建设工程“竣工验收或备案”应进行核实。
附件1.江门市气象局等五部门关于规范建设工程防雷装置

检测行为进防雷装置检测市场健康发展的意见（江气〔2018〕47号）

2.江门市气象局关于启用江门市防雷装置检测综合监测

系统平台的函（江气函〔2018〕100号）
                             广东省江门市气象局

                             2019年3月21日

（联系人：伍星  联系电话：0750-3283982）

公开方式：主动公开
广东省江门市气象局

                                江气函〔2019〕14号

— 2 —

3